Istituto Comprensivo
“Vivaldi-Murialdo”

Indirizzo: via Casteldelfino, 24 — 10147 Torino
Telefono: 011251965
Lol Wncversits ¢ dotle Ricerea  E-mail: toic879004@istruzione.it — PEC: toicB79004@pec.istruzione.it
Sito web: www.vivaldi-murialdo.it - Codice meccanografico: TOIC879004
Codice Fiscale: 97718980010 — Codice iPA: istsc_toic879004

Torino,28/12/2018

Oggetto: Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-66 Rinuncia alla figura aggiuntiva

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la relazione della Commissione PON in merito alla rinuncia della figura aggiuntiva per tutti i moduli
del progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-66 Pensiero computazionale e cittadinanza digitale
"lo robot e creo”;
Ritenute valide le motivazioni che portano alla rinuncia figura aggiuntiva per tutti i moduli
del progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-66 Pensiero computazionale e cittadinanza digitale
”lo robot e creo”;

DETERMINA

di rinunciare alla figura aggiuntiva per tutti i moduli del progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-66 Pensiero
computazionale e cittadinanza digitale "lo robot e creo”; come da elenco:

&nowrobot
Nella mente del robot
Cittadini della rete...Si diventa!

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EUROPEA o MIUR

e Tl struitsnall per
gy P b digitaie




Al Dirigente Scolastico

Per conoscenza al DSGA

OGGETTO: RINUNCIA ALLA FIGURA AGGIUNTIVA PER IL PROGETTO
Pensiero computazioné!e e cittadinanza digitale: “lo robot e creo”
Progetto: 10.2.2A-FARPOC-PI-2018-66 CUP: G17117000590007

In data 27 dicembre 2018 nei locali della biblioteca dell’Istituto Comprensivo “Vivaldi — Murialdo”
si riunisce la Commissione PON formata da: Prof.ssa Piro, Prof.ssa Chighini, Ins. Agapito e Ins. Di
Domenico, per valutare la rinuncia della Figura aggiuntiva per tutti i moduli del progetto PON
Pensiero computazionale e cittadinanza digitale: “lo robot e creo” Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-PI-
2018-66 CUP: G17117000590007, di seguito riportati:

. &nowrobot
® Nella mente del robot
° Cittadini della rete.... Si diventa!

Valutate le condizioni dell’'utenza che intende partecipare e viste le modalita di fruizione della
figura aggiuntiva, si ritiene necessario rinunciare alla stessa.

Per tanto si invitano le SSLL a voler procedere informando |"autorita di gestione per la
rimodulazione dei fondi.

}I : O MM F Apd & L
Torino, 27/12/2018 ol @
ﬂ;ﬂ%%w%r'ﬁw»vgs

&= . n
A W :
Serens 2N

e _ - ('E,C(,L-__h.___
©0E9

L

— A4 [ - . 2"
(S N ! = A
s s ? - L A AL X 1 LA~



		2019-02-12T12:18:51+0100




